
Knif Trygghet Forsikring AS

RESULTATREGNSKAP 2022
(tall i NOK 1000)

Act Q2 
2022

Act Q2 
2021

Act YTD 
Q2 2022

Act YTD 
Q2 2021

Act QTD 
Q4 2021

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING
Premieinntekter m.v.:
Opptjente bruttopremier 156 512 136 433 293 240 258 018 543 276
- Gjenforsikringsandeler av opptjente bruttopremier -109 752 -101 602 -204 124 -191 366 -401 342
Sum premieinntekter for egen regning 46 761 34 831 89 117 66 652 141 933

Andre forsikringsrelaterte inntekter 0 2 0 20 20

Erstatningskostnader
Brutto erstatningskostnader -101 475 -84 845 -182 640 -146 369 -257 167
- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader 65 181 56 600 108 573 106 110 179 186
Sum erstatningskostnader for egen regning -36 294 -28 246 -74 068 -40 258 -77 982

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader -1 259 -1 824 -2 292 -3 049 -8 647
Salgskostnader - provisjon/gevinstandeler -2 262 -22 770 -25 592 -42 290 -75 646
Forsikringsrelaterte adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring -13 536 -13 480 -31 784 -29 828 -70 378
- Mottatt provisjon for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler 28 960 30 905 58 758 57 426 117 294
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning 11 904 -7 170 -909 -17 742 -37 377

RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP 22 370 -583 14 140 8 671 26 594

Sum netto inntekter fra investeringer -18 226 8 330 -29 227 18 093 24 793

Andre kostnader 0 -85 -99 -198 -3 172

Resultat av ikke teknisk regnskap -18 226 8 244 -29 326 17 895 21 621

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 4 144 7 661 -15 187 26 566 48 215
Skattekostnad 0 -2 093 0 -6 820 -1 955

TOTALRESULTAT 4 144 5 568 -15 187 19 747 46 260

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER
Avsetning naturskadefondet -2 648 -2 327 -1 423 -3 855 -7 470
Avsetning garantiordning -257 -248 -931 -159 -866
Utbytte til aksjonærer 0 0 0 0 -7 500
Overført til annen egenkapital -1 239 -2 992 17 541 -15 732 -30 424
Sum overføringer og disponeringer -4 144 -5 568 15 187 -19 747 -46 260

Skadeprosent (f.e.r) 77,6 % 81,1 % 83,1 % 60,4 % 54,9 %
Kostnadsprosent (f.e.r.) -25,5 % 20,6 % 1,0 % 26,6 % 26,3 %
Sum 52,2 % 101,7 % 84,1 % 87,0 % 81,3 %
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Knif Trygghet Forsikring AS

BALANSE
(tall i NOK 1000)

2022 Q2 2021 Q2 2021

EIENDELER

Immaterielle eiendeler
Andre immaterielle eiendeler 557 577 736
Sum immaterielle eiendeler 557 577 736

Investeringer
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontr. Foretak 296 220 271
Utlån og fordringer til amortisert kost 1 1 1
Aksjer og andeler 52 917 86 809 93 956
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning 626 890 566 573 567 618
Sum investeringer 680 103 653 603 661 846

Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie 224 490 222 794 93 063
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning 271 781 275 455 254 131
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser 496 271 498 249 347 194

Fordringer
Forsikringstakere 158 714 166 047 76 725
Mellommenn 22 407 17 660 16 886
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring -55 430 0 976
Andre fordringer 20 691 4 600 7 178
Sum fordringer 146 383 188 307 101 765

Andre eiendeler
Anlegg og utstyr 553 826 744
Kasse, bank 103 943 152 770 65 088
Sum andre eiendeler 104 496 153 596 65 833

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter 2 076 2 555 1 389
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke motatte inntekter 2 076 2 555 1 389

SUM EIENDELER 1 429 886 1 496 887 1 178 762
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BALANSE
(tall i NOK 1000)

2022 Q2 2021 Q2 2021

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 14 978 14 978 14 978
Overkursfond 13 000 13 000 13 000
Sum innskutt egenkapital 27 978 27 978 27 978

Opptjent egenkapital
Avsetning til naturskadefondet 20 769 15 731 19 345
Avsetning til garantiordningen 16 164 14 526 15 233

0 0 0
Annen opptjent egenkapital 133 906 158 325 152 869
Perioderesultat etter avsetning til bunden egenkapital 1 238 0 0
Sum opptjent egenkapital 172 076 188 582 187 447

SUM EGENKAPITAL 200 055 216 560 215 425

Ansvarlig lånekapital mv.
Evigvarende ansvarlig lån 22 000 22 000 22 000
SUM ANSVARLIG LÅNEKAPITAL 22 000 22 000 22 000

Forsikringsforpliktelser brutto
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie 328 590 301 827 130 847
Brutto erstatningsavsetning 0 0 0
Sum forsikringsforpliktelser brutto 729 758 683 822 490 001

Avsetning for forpliktelser
Forpliktelser ved periodeskatt -1 830 7 643 6 786
Forpliktelser ved utsatt skatt 15 835 20 691 15 835
Sum avsetninger for forpliktelser 14 005 28 335 22 621

Forpliktelser
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring og kontoløsninger 93 399 84 202 100 407
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring 340 386 422 086 274 622
Andre forpliktelser 23 168 33 032 39 654
Sum forpliktelser 456 953 539 319 414 683

Påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter
Andre påløpte kostnader og motatte ikke opptjente inntekter 7 115 6 851 14 032
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter 7 115 6 851 14 032

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER 1 429 886 1 496 886 1 178 762
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KONTANTSTRØMOPPSTILLING
(tall i NOK 1000)

30.06.2022 2021
Likviditet fra forsikringsdrift

Innbetalte premier - ord. direkte forsikring 300 647 331 713            

Innbetalt kontoløsninger 33 229 32 660              

Innbetalt agenter 53 368 146 178            

Renteinntekter - bankkonti 201 248 

Andre innbetalinger 18 530 75 275              

Innb. koassurandører/reassurandører/Norsk nat.sk 4 454 20 741              

Utbet koass./ reass. NP -74 332 -160 616

Betalte erstatninger -129 786 -238 701

Betalte administrasjonskostnader -94 488 -188 084

Innkjøp av inventar/IT-system -72 -185

Utbetalinger vedrørende kontoløsninger -8 441 -15 141

Betalt skatt -8 616 -8 616

Andre utbetalinger - 

Innbetalinger ved salg av aksjefond 17 346 15 000              

Utbetalinger ved kjøp av aksjefond - - 

Innbetalinger ved salg av verdipapirfond 10 000 19 599              

Egenkapital 30.09.2021 -75 000 -50 000

Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift 47 039 -19 931

Likviditet fra finansieringsaktiviteter

Innbetalt aksjekapital inkl. overkurs - 

Innbetalt ansvarlig lån - 

Utbetaling av utbytte fra forrige år -7 500 -10 000

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -7 500 -10 000

Netto kontantstrøm i perioden 39 539 -29 931

Bankbeholdning ved periodens begynnelse inkl. skadekonti* 69 841 103 130            

Bankbeholdning ved periodens slutt inkl. skadekonti 109 022 69 841              
Bankbeholdning - forsikringsdrift inkl. skadekonti 108 665 69 840              
Kursdifferanse valutakonto SEK 357 3 358 
Kontantstrøm hele året, kontroll inkl. skadekonti 39 539 -29 931

Bankbeholdning ved perioden begynnelse eks. skadekonti 65 089 96 218 
Bankbeholdning ved periodens slutt eks. skadekonti 103 943 65 089 
Bankbeholdning - finansplassering - 1 
Kursdifferanse valutakonto SEK -320 3 883 
Kontantstrøm hele året, eks. skadekonti 38 854 -27 246

*) Begrepet skadekonti benyttes om bankkonti som står i samarbeidspartnerne Crawford og 
Byggmesterforsikring sine navn, og som benyttes til utbetaling av erstatninger.
Beholdningene klassifiseres som fordringer i Knif Trygghets balanse.
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Noter til regnskap pr. andre kvartal 2022

GENERELL INFORMASJON

ENDRING I EGENKAPITALEN PR. 30.06.2022

Knif Trygghet Forsikring AS (Knif Trygghet) ble stiftet 26. april 2007. Knif Trygghet er et skadeforsikringsselskap eid av kristen-Norge, og har konsesjon til 
å drive forsikrigsvirksomhet i alle skadeforsikringsbransjer. Knif Trygghet tilbyr tjenester og produkter innen risikostyring og risikoavlastning. Selskapet 
driver sin virksomhet i Norge, i hovedsak innenfor det norske forsikringsmarkedet, men har fra 2018 også ha aktivitet i det svenske forsikringsmarkedet. 
Knif Trygghet retter sin virksomhet primært mot kristne organisasjoner og institusjoner, deres ansatte og frivillige samt enkeltpersoner tilknyttet 
fagforeninger. Forsikringsporteføljen som Kristen-Norges Interessefelleskap har bygget opp over mer enn 20 år er basis for selskapets virksomhet.  
Selskapet har en agentavtale med Byggmesterforsikring, etablert 1.1.2009, en agentavtale med Matrix Insurance, etablert 1.10.2016 og avsluttet pr. 
31.12.18, en agentavtale med Nordeuropa Försäkring AB etablert 30.11.2017 samt avtale med seks agenter gjennom Ibis Forsikring AS. 

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Forskrift 18. desember 2015 om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper 
og Lov om Årsregnskap mv. av 17. Juli 1998, samt god regnskapsskikk.

Delårsregnskapet er avlagt etter forskriftens kapittel 6.  Innholdet i delårsregnskapet følger IAS 34, jf. forskriftens § 6-2. 

De vesentligste vurderingsreglene ved anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper er de samme ved utarbeidelsen av 
delårsregnskapet som i årsregnskapet.

Regnskapet presenteres i NOK 1000 (KNOK)

Regnskapsrapport Q2 2022 // Side 7 av 10



2.
F

in
an

si
el

le
 n

ø
kk

el
ta

ll

20
22

20
22

20
21

20
21

20
21

20
21

20
20

20
20

20
20

20
20

Ta
ll 
i m

ill
io
ne

r k
ro
ne

r
2.
kv
ar
ta
l

1.
kv
ar
ta
l

4.
kv
ar
ta
l

3.
kv
ar
ta
l

2.
kv
ar
ta
l

1.
kv
ar
ta
l

4.
kv
ar
ta
l

3.
kv
ar
ta
l

2.
kv
ar
ta
l

1.
kv
ar
ta
l

Re
su
lta

t f
ør
 sk

at
te
ko
st
na
d

4,
1

 
‐1
9,
3

   
   
   
   
   
 

‐4
,2

   
   
   
   

6,
1

   
   
   
   
  

7,
7

   
   
   
   
   

18
,9

7,
7

18
,7

36
,4

‐1
9,
9

Re
su
lta

t a
v 
te
kn
isk

 re
gn
sk
ap

22
,3

 
‐8
,2

 
‐7
,2

   
   
   
   

5,
3

   
   
   
   
  

‐0
,6

 
9,
3

‐3
,8

7,
3

4,
8

4,
9

Fo
rf
al
te
 b
ru
tt
op

re
m
ie
r

12
0,
5

   
   
   
   
   

37
0,
3

   
   
   
   
   

67
,4

   
   
   
  

47
,7

   
   
   
  

10
3,
8

   
   
   
 

37
5,
4

32
,4

21
,9

59
,7

36
9,
0

O
pp

tje
nt
e 
br
ut
to
pr
em

ie
r

15
6,
5

   
   
   
   
   

13
6,
7

   
   
   
   
   

14
0,
5

   
   
   

14
4,
8

   
   
   

13
6,
4

   
   
   
 

12
1,
6

10
9,
6

11
6,
0

11
8,
4

14
2,
0

Pr
em

ie
in
nt
ek
te
r f
or
 e
ge
n 
re
gn
in
g

46
,7

 
42

,4
 

37
,9

   
   
   
  

37
,3

   
   
   
  

34
,9

   
   
   
   
 

31
,8

29
,8

30
,7

30
,2

34
,2

Er
st
at
ni
ng
sk
os
tn
ad
er
 b
ru
tt
o

10
1,
4

   
   
   
   
   

81
,2

 
93

,3
   
   
   
  

28
,8

   
   
   
  

73
,6

   
   
   
   
 

61
,5

79
,2

42
,3

58
,3

91
,5

Er
st
at
ni
ng
sk
os
tn
ad
er
 fo

r e
ge
n 
re
gn
in
g

36
,3

 
37

,8
 

25
,8

   
   
   
  

11
,9

   
   
   
  

28
,3

   
   
   
   
 

12
23

,1
12

,6
16

,0
27

,0
Fo
rs
ik
rin

gs
re
la
te
rt
e 
ko
st
na
de

r f
or
 e
ge
n 
re
gn
in
g

‐1
2,
7

   
   
   
   
   
 

12
,8

 
19

,3
   
   
   
  

20
,1

   
   
   
  

7,
1

   
   
   
   
   

10
,6

10
,6

10
,8

9,
5

2,
2

Sk
ad
ep

ro
se
nt
er
 b
ru
tt
o

64
,8
 %

59
,4
 %

66
,4
 %

19
,9
 %

54
,0
 %

50
,6
 %

72
,3
 %

36
,5
 %

42
,9
 %

64
,5
 %

Sk
ad
ep

ro
se
nt
 fo

r e
ge
n 
re
gn
in
g

77
,7
 %

89
,2
 %

68
,1
 %

31
,9
 %

81
,1
 %

37
,7
 %

77
,5
 %

41
,0
 %

52
,9
 %

79
,0
 %

Ko
st
na
ds
pr
os
en

t b
ru
tt
o

24
 %

28
 %

35
 %

26
 %

26
 %

25
 %

35
 %

26
 %

20
 %

29
 %

Ko
st
na
ds
pr
os
en

t f
or
 e
ge
n 
re
gn
in
g

1 
%

30
 %

60
 %

54
 %

21
 %

24
 %

35
 %

35
 %

31
 %

39
 %

Co
m
bi
ne

d 
br
ut
to

88
 %

87
 %

10
1 
%

46
 %

80
 %

75
 %

10
7 
%

63
 %

63
 %

93
 %

Co
m
bi
ne

d 
fo
r e

ge
n 
re
gn
in
g

79
 %

11
9 
%

12
8 
%

86
 %

10
2 
%

62
 %

11
3 
%

76
 %

84
 %

11
8 
%

So
lv
en

sk
ap
ita

ld
ek
ni
ng

 i 
pr
os
en

t
20

5,
0 
%

19
2,
0 
%

22
8,
0 
%

22
8,
0 
%

23
0,
0 
%

19
4,
0 
%

23
2,
0 
%

24
3,
0 
%

22
4,
0 
%

20
3,
0 
%

Fo
rv
al
tn
in
gs
ka
pi
ta
l

14
53

,9
15

61
,5

11
78

,8
13

07
,1

14
96

,9
15

47
,1

11
05

,7
9

12
31

,8
0

14
21

,4
0

15
20

,0
3

In
ve
st
er
in
ge
r

68
0,
1

73
5,
7

66
1,
8

65
6,
2

65
3,
6

70
0

62
0,
3

62
8,
7

68
6,
0

63
4,
7

Eg
en

ka
pi
ta
l

20
0,
1

19
5,
5

21
5,
4

22
1,
2

21
6,
6

21
0,
6

19
7,
3

19
9,
4

18
5,
4

15
3,
1

Regnskapsrapport Q2 2022 // Side 8 av 10



3.
V

A
R

IG
E

 D
R

IF
T

S
M

ID
L

E
R

 O
G

 IM
M

A
T

E
R

IE
L

L
E

 E
IE

N
D

E
L

E
R

(A
lle

 ta
ll 

i N
O

K
 1

00
0)

T
ek

st
P

ro
g

ra
m

- 
va

re
W

IM
S

V
ar

em
er

ke

A
n

d
re

 
im

m
at

er
ie

lle
 

ei
en

d
el

er

S
u

m
 

im
m

at
er

ie
lle

 
ei

en
d

el
er

K
o

n
to

r-
in

ve
n

ta
r

E
D

B
- 

u
ts

ty
r

S
u

m
 

an
le

g
g

/ 
u

ts
ty

r
A

ns
ka

ffe
ls

es
ko

st
 0

1.
01

.2
2

1 
95

7
5 

22
2

6 
00

0
80

6
13

 9
85

3 
03

6
5 

78
6

8 
82

2
T

ilg
an

g 
i l

ø
pe

t a
v 

20
22

99
99

A
vg

an
g 

i l
ø

pe
t a

v 
20

22
-6

5
-6

5
A

n
sk

af
fe

ls
es

ko
st

 3
0.

06
.2

2
1 

95
7

5 
22

2
6 

00
0

80
6

13
 9

85
2 

97
1

5 
88

5
8 

85
6

T
id

lig
er

e 
av

sk
riv

ni
ng

er
1 

23
6

5 
22

2
6 

00
0

79
1

13
 2

49
2 

87
9

5 
19

9
8 

07
8

Å
re

ts
 a

vs
kr

iv
ni

ng
er

17
9

17
9

27
19

9
22

6
A

vg
an

g 
ak

ku
m

ul
er

te
 a

vs
kr

iv
ni

ng
er

0
A

kk
u

m
u

le
rt

e 
av

sk
ri

vn
in

g
er

 3
0.

06
.2

2
1 

41
5

5 
22

2
6 

00
0

79
1

13
 4

29
2 

90
5

5 
39

8
8 

30
4

B
o

kf
ø

rt
 v

er
d

i 3
0.

06
.2

2
54

2
0

0
14

55
6

66
48

7
55

3

In
ve

nt
ar

 a
nt

as
 å

 h
a 

en
 ø

ko
no

m
is

k 
le

ve
tid

 p
å 

5 
år

 o
g 

av
sk

riv
es

 li
ne

æ
rt

 m
ed

 2
0 

%
 å

rli
g.

E
db

-u
ts

ty
r 

an
ta

s 
å 

ha
 e

n 
ø

ko
no

m
is

k 
le

ve
tid

 p
å 

3 
år

 o
g 

av
sk

riv
es

 li
ne

æ
rt

 m
ed

 3
3,

33
 %

 å
rli

g.
P

ro
gr

am
va

re
 a

nt
as

 å
 h

a 
en

 ø
ko

no
m

is
k 

le
ve

tid
 p

å 
5 

år
 o

g 
av

sk
riv

es
 li

ne
æ

rt
 m

ed
 2

0 
%

 å
rli

g.
V

ar
em

er
ke

 a
nt

as
 å

 h
a 

en
 ø

ko
no

m
is

k 
le

ve
tid

 p
å 

5 
år

 o
g 

av
sk

riv
es

 li
ne

æ
rt

 m
ed

 2
0 

%
 å

rli
g.

E
ge

nk
ap

ita
l 3

0.
09

.2
02

1

Regnskapsrapport Q2 2022 // Side 9 av 10



4. FINANSIELLE EIENDELER (Alle tall i NOK 1000)

Finansielle eiendeler består av finansielle eiendeler til virkelig verdi og utlån og fordringer
til amortisert kost. Virkelig verdi er valgt fordi porteføljen styres samlet til virkelig verdi. 
Kategorien utlån og fordringer til amortisert kost benyttes for bankinnskudd som klassifiseres
som finansielle eiendeler.
Virkelig verdi av andelene i fondet er basert på noterte markedspriser i underliggende verdipapirer pr. 30.06.22

Urealisert gevinst/tap på finansielle eiendeler

30.06.2022

Tall i tusen kroner

Anskaffelses-
kost Påløpte renter

Urealisert tap/ 
gevinst 30.06.22 Markedsverdi

Urealisert tap/ 
gevinst 01.01.22

Endring pr. 
30.06.2022

Aksjer og andeler 57 821             -7 619 50 202 29 069 -36 688 
Obligasjoner og andre verdipapirer 626 866           4 837 -8 845 622 858            5 731 -14 576 
Sum investeringer 684 687               4 837  ‐16 464                 673 060               34 800  ‐51 264 

30.06.2021

Tall i tusen kroner

Anskaffelses-
kost Påløpte renter

Urealisert tap/ 
gevinst 30.06.21 Markedsverdi

Urealisert tap/ 
gevinst 01.01.21

Endring pr. 
30.06.2021

Aksjer og andeler 64 876             21 934 86 810 22 453 -519 
Obligasjoner og andre verdipapirer 547 381           3 834 15 456 566 671            15 322 134 
Sum investeringer 612 257               3 834  37 390  653 481               37 775  ‐385                

31.12.2021

Tall i tusen kroner

Anskaffelses-
kost Påløpte renter

Urealisert tap/ 
gevinst 31.12.21 Markedsverdi

Urealisert tap/ 
gevinst 01.01.21

Endring pr. 
31.12.21

Aksjer og andeler 58 728             29 069 87 796 22 453 6 616           
Obligasjoner og andrre verdipapirer 561 887           - 5 731 567 618            15 322 -9 591 
Sum investeringer 620 615               ‐  34 800  655 414               37 775  ‐2 975             

5. REVISJON

Regnskapet er ikke revidert.
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